
kn362p44.doc 

Finanšu ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

44.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 26.maija 
noteikumiem Nr.362 

Valsts budžeta parāda saistību pārskats (uz (n-3).gada, (n-2).gada, iepriekšējā 
saimnieciskā gada un saimnieciskā gada beigām) 

    (latos)

Rādītāji 

Uz (n-3).
pārskata 
perioda 
beigām 

Uz (n-2). 
pārskata 
perioda 
beigām 

Uz iepriekšējā 
pārskata 
perioda 
 beigām 

Uz 
pārskata 
perioda
 beigām 

1 2 3 4 5 
1. IEKŠĒJAIS  PARĀDS  (1.1+1.2.)*         

1.1. IEKŠĒJAIS  LATU  PARĀDS  (1.1.1.+1.1.2.+1.1.3.)           
1.1.1. Īstermiņa parāds         
             Valsts iekšējā aizņēmuma parādzīmes         
              Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm       
1.1.2. Vidējā termiņa parāds         
             Valsts iekšējā aizņēmuma vidējā termiņa  
             obligācijas         
 1.1.3. Ilgtermiņa parāds       
             Valsts iekšējā aizņēmuma ilgtermiņa obligācijas         
             Ilgtermiņa aizņēmumi   
1.2. IEKŠĒJAIS  VALŪTU  PARĀDS(1.2.1.+1.2.2.+1.2.3.)       
1.2.1.  Īstermiņa parāds       
              Īstermiņa  aizņēmumi no kredītiestādēm       
1.2.2. Vidējā termiņa parāds        
1.2.3. Ilgtermiņa parāds   

2. ĀRĒJAIS  PARĀDS  (2.1.+2.2) **         
2.1. ĀRĒJAIS  LATU  PARĀDS         
2.2. ĀRĒJAIS  VALŪTU  PARĀDS  (2.2.1.+2.2.2.+2.2.3.)         
2.2.1.  Īstermiņa parāds       
           Īstermiņa  aizņēmumi no kredītiestādēm   
2.2.2. Vidējā termiņa parāds         
             Eiroobligācijas     
2.2.3.Ilgtermiņa parāds         
              Aizņēmumi         
             Eiroobligācijas         

VALSTS   PARĀDS  (1.+2.)         
Izziņa:     
A.Iekšējais parāds pēc nomināla         
t.sk. valsts iekšējā aizņēmuma parādzīmes                                      
t.sk. vidējā termiņa obligācijas         
t.sk. ilgtermiņa obligācijas         
B.Ārējais parāds pēc nomināla         
t.sk. vidējā termiņa eiroobligācijas         
t.sk. ilgtermiņa eiroobligācijas         
VALSTS   PARĀDS PĒC NOMINĀLA (A+B)         



 

kn362p44.doc 

2

* - iekšējā parāda sadalījums pa valūtām un aizņēmuma mērķiem uzrādīts __.pielikumā 
** - ārējā parāda sadalījums pa valūtām un aizņēmuma mērķiem uzrādīts __. pielikumā 

 
 
 
Finanšu ministrs A.Slakteris 


